

Fra: Kim Poulsen [kim.poulsen@securitas.dk]
Til: Marianne Frimer [maf@vesthimmerland.dk]
Sendt dato: 01-04-2019 06:57
Modtaget Dato: 01-04-2019 06:57
Vedrørende: Ansøgningsskema - projektpuljen til Hornum
Vedhæftninger: 2019 21 03 ansøgning - landsbyudvalget projektmidler.doc

På vegne af initiativgruppen bag Kulturhus Søttrup fremsender Hornum Borgerforening en ansøgning fra initiativgruppen om hjælp til et nyt tag til 90.000 kr.

Med ansøgningen har initiativgruppen også medsendt en forklarende beskrivelse af tankerne bag Kulturhus Søttrup og de mange fremtidige ønsker for bygningen. Kirken er gammel, og trænger til renovering, og dette er initiativgruppen allerede godt i gang med – bl.a. med nyt gulv.

Der er allerede gennemført spændende arrangementer i kulturhuset, hvor folk fra mange steder i Vesthimmerland har deltaget. Ved nogle af arrangementerne har der været fællesspisning – både arrangementer og fællesspisning er mod betaling.

Denne ansøgning er relevant i forhold til nærmest alle Landsbyudvalgets indsatsområder, fordi initiativgruppen netop arbejder med det gode værtskab og den gode historie - ikke kun i forhold til Hornum, men hele Vesthimmerland. Kulturhuset har indtil videre formået at samle borgere i Vesthimmerland og har skabt god omtale om Hornum og kultur generelt i Vesthimmerland, bl.a. ved at bidrage med et arrangement til Kulturugen. Initiativgruppen forsøger at lykkedes med at sørge for, at den gamle kirke fortsat kan være et samlingssted for borgere, og at kirken ikke skal forfalde. Det er frivillige kræfter fra hele Vesthimmerland, der står samlet om at skabe et anderledes omdrejningspunkt for kultur og folkeoplysning, et sted med plads til medborgerskab i et rum med kulturarv.

Initiativgruppen har ønsker om at være bidragende til at unge borgere også har lyst til at deltage til arrangementer i Kulturhuset, og dermed blive en større del af lokalsamfundet.

Hornum Borgerforeningen er medunderskriver på denne ansøgning, fordi vi som borgerforening ønsker at understøtte de frivillige kræfter, der vil byudvikling og den gode historie. Det er et spændende nyt projekt, som får borgere fra hele kommunen til byen.

Vi håber, at I vil tage godt imod ansøgning!

Kim Poulsen
HornumBogerforminger Formand
Vester Sottrupvej 31, Sottrup
9600 Aars

Med venlig hilsen/Kind regards

Kim Poulsen
Drifts koordinator

□

Securitas A/S
Address: Hjulmagervej 7, DK-9000, Aalborg
Phone: +45 9815 6958
Direct:
E-mail: kim.poulsen@securitas.dk
CVR.: 88663217
www.securitas.dk, www.securitas.com



Vi har øje for dig...

Disclaimer: Please note that this message may contain confidential information. If you have received this message by mistake, please inform the sender through a reply, and then delete the message before making any copies or redistributing the message. This message is not known to have been affected by any viruses or other harmful items, but we assume no responsibility for any loss or damage arising from the receipt or use of the message. The recipient opens the message at his or her own risk.